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FIMIN VAHVA KASVU JATKUU 
FIM-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1-6/2006 
 
YHTEENVETO Q2/2006 
 
-Sijoituspalvelutoiminnan tuotot kasvoivat 49 % ja olivat 21,8 milj. euroa 
(14,6 4-6/2005) 
-Liikevoitto kasvoi 41 % ja oli 5,6 milj. euroa (4,0) 
-Osakekohtainen tulos kasvoi 54 % ja oli 0,10 euroa (0,07) 
-Hallinnoitavat varat kasvoivat 2,7 miljardiin euroon kesäkuun loppuun 
mennessä, missä oli kasvua 34 % edellisvuoden vastaavaan aikaan nähden 
-FIMin sijoituslainamyynti nousi kauden aikana ennätykselliseen 92 milj. euroon 
-FIM Group Oyj listautui huhtikuussa OMX Helsingin pörssiin listautumisannin 
jälkeen 
 
YHTEENVETO 1-6/2006 
 
-Sijoituspalvelutoiminnan tuotot kasvoivat 63 % ja olivat 43,1 milj. euroa 
(26,4 1-6/2005) 
-Liikevoitto kasvoi 85 % ja oli 11,8 milj. euroa (6,4) 
-Osakekohtainen tulos kasvoi 97 % ja oli 0,21 euroa (0,11) 
 
 
FIM Group Oyj:n toimitusjohtaja Risto Perttunen: 
 
"FIMin liiketoiminnan kasvu ja tuloskehitys jatkui vahvana vuoden alkupuoliskon 
aikana, vaikka osakemarkkinoiden jyrkähkö lasku touko-kesäkuussa jossain määrin 
rasitti osaa liiketoimintamme tuloksesta. Panostuksemme entistä 
monipuolisempien palveluiden kehittämiseen erilaisiin markkinatilanteisiin on 
kantanut hedelmää esimerkiksi siinä, että asiakkaamme yhä enenevässä määrin 
ovat löytäneet pääomaturvatut sijoituslainat osaksi salkkujaan. Myös 
osakevälityksemme ja rahastoliiketoimintamme markkinaosuus kasvoi edellisvuoden 
vastaavaan jaksoon verrattuna." 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja 
arvostusperiaatteita noudattaen ja samojen tilinpäätösperiaatteiden mukaisesti 
kuin vuoden 2005 tilinpäätös, paitsi tuottosidonnaisten palkkiotuottojen 
käsittelyn osalta, joita ei jaksoteta konsernin ensimmäiselle ja kolmannelle 
vuosineljännekselle.. Konsernin laskentaperiaatteen mukaisesti 
tuottosidonnaiset palkkiotuotot jaksotetaan tuotoiksi puolivuosittain 
sopimuksen mukaisten tarkastelu- ja veloitusperiodin päättymisen yhteydessä 
kesäkuun ja joulukuun lopussa, kun tuottojen määrä on luotettavasti 
määritettävissä.  
 
Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34, Osavuosikatsaukset, 
standardin vaatimuksia. 
 
Konserni on ottanut vuoden 2006 alusta lukien käyttöön seuraavat standardit: 
IAS 19 (Muutos) Työsuhde-etuudet, IAS 21 (Muutos) Valuuttakurssien muutosten 
vaikutukset - Nettosijoitus ulkomaiseen yksikköön, IAS 39 (Muutos), 
Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen (Rahavirran suojauslaskennan 
soveltaminen ennakoituihin konsernin sisäisiin liiketoimiin), Muutos IAS 
39:ään: Käypään arvoon arvostamismahdollisuus, IAS 39 (Muutos) 
Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen ja IFRS 4 (Muutos) 
Vakuutussopimukset - Takaussopimukset sekä IFRIC 4, Miten määritellään, 
sisältääkö järjestely vuokrasopimuksen. Näiden standardien käyttöönotolla ei 
ollut olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 
 



Tätä osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu. 
 
 
FIM-Konserni - avainluvut (miljoonaa euroa paitsi henkilöstö) 
 
 

 Q2/06 Q2/05 Muutos H1/06 H1/05 Muutos 
1-12/
2005

Tuotot 21,8 14,6 49 % 43,1 26,4 63 % 63,2
Liikevoitto 5,6 4,0 41 % 11,8 6,4 85 % 19,1
Liikevoittoprosentti 26 % 27 %  27 % 24 %  30 %
Tulos/osake, euroa 0,10 0,07 54 % 0,21 0,11 97 % 0,36
Henkilöstö, 
keskimäärin 259 186 39 % 247 177 39 % 191
 
 
TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 
Vuoden toinen vuosineljännes sujui maailman osakemarkkinoilla kahtia jaetuissa 
merkeissä. Vakaa kehitys huhtikuun aikana vaihtui toukokuun puolessa välissä 
inflaatiopeloista lähteneeseen viiden viikon korjausliikkeeseen, jona aikana 
maailman osakeindeksi laski euroissa mitattuna yli 10 %. Liike oli vielä 
jyrkempi Pohjoismaissa ja usealla FIMille tärkeällä kehittyvällä markkinalla. 
Koko alkuvuoden osalta tarkasteltuna maailman osakeindeksi laski 3 %, vaikka 
kehitys Euroopassa, Suomessa ja ns. BRIC-maissa (Brasilia, Venäjä, Intia ja 
Kiina) oli lievästi positiivinen. 
 
Kaupankäyntiaktiviteetti Helsingin Pörssissä kasvoi vuoden toisen neljänneksen 
aikana noin 35 % viime vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Koko alkuvuoden 
aikana vastaava kasvu oli 49 %. 
 
Yrityskauppa-aktiviteetti Suomessa ja lähialueilla jatkuivat normaaleina vuoden 
toisella neljänneksellä, mutta OMX Helsinkiin listattiin vain yksi yhtiö. 
Sijoituslainojen markkinoiden arvioidaan kasvaneen selvästi edellisvuodesta. 
 
 
TUOTOT, TULOS JA TASE  
 
FIM-konsernin toisen neljänneksen tuotot kasvoivat edelliseen vuoteen nähden 
vahvasti 21,8 miljoonaan euroon (+ 49 %). Konsernin kaikki liiketoiminnat 
kasvattivat tuottojaan selvästi edellisen vuoden toiseen neljännekseen 
verrattuna. Tuottojen kasvuun vaikutti sekä markkinoiden kasvu että kaikkien 
liiketoimintojen kasvanut markkinaosuus. Venäjän toiminnot rasittivat edelleen 
konsernin liiketulosta vuoden toisen neljänneksen aikana. 
 
Konsernin kulut (ilman palkkionpalautuksia ja korkokustannuksia), jotka olivat 
13,8 miljoonaa euroa (+ 51 %), kasvoivat suunnitelman mukaisesti selvästi 
edelliseen vuoteen nähden. Liiketoimintojen laajentumisen myötä henkilökunnan 
määrän kasvu edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna oli 73 henkilöä eli 
39 %.  
 
Liikevoitto kasvoi 5,6 miljoonaan euroon (4,0) eli 41 %.  
 
Konsernin tase vahvistui kauden aikana entisestään kevään osakeannin myötä. 
Konsernin emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma oli kauden lopussa 61,2 
miljoonaa euroa ja vakavaraisuussuhdeluku 81,3 %. Konsernin investoinnit vuoden 
toisen neljänneksen aikana olivat 1,2 miljoonaa euroa (0,9). 
 
FIMin johdannaispositio katsauskauden lopussa koostui lähinnä 
kaupankäyntitarkoituksessa pidettävistä osakejohdannaissopimuksista. 
Osakejohdannaissopimusten kohde-etuuksien arvo oli 47,9 miljoonaa euroa. 



Osakejohdannaissopimusten käypä arvo oli 1,0 miljoonaa euroa. Lisäksi 
valuuttamääräisiä saamisia suojattiin valuuttatermiinillä, jonka kohde-etuuden 
arvo oli 10,2 miljoonaa euroa ja käypä arvo 0,2 miljoonaa euroa 
 
 
LIIKETOIMINNAT 
 
 
FIM Varainhoito - avainluvut (miljoonaa euroa paitsi henkilöstö ja 
asiakaslukumäärät) 
 

 Q2/06 Q2/05 Muutos H1/06 H1/05 Muutos 
1-12/
2005

Tuotot 13,2 9,4 41 % 26,5 16,6 60 % 39,3
Liikevoitto 3,9 2,9 31 % 8,7 4,7 84 % 14,7
Liikevoitto-
prosentti 29 % 31 %  33 % 29 %  37 %
Henkilöstö, 
keskimäärin 109 85 28 % 103 80 28 % 85
       
Hallinnoitavat 
varat (kauden 
päättyessä) 2 695 2 005 34 %  2 552
Rahastopääoma 
(kauden päättyessä) 1 682 1 225 37 %  1 622
Osakerahastojen 
pääoma (kauden 
päättyessä) 1 111 810 37 %  1 215
    
Markkinaosuus, 
rahastopääoma 
(kauden päättyessä) 3,3 % 3,1 %   3,6 %
Markkinaosuus, 
osakerahastot 
(kauden päättyessä) 6,6 % 6,3 %   7,4 %
     
Nettomerkinnät, 
rahastot -95 67 N/A 5 217 -98 % 303
Nettomerkinnät, 
osakerahastot -188 28 N/A -152 145 N/A 279
     
Osuudenomistajien 
lukumäärä (kauden 
päättyessä) 50 253 39 338 28 %  48 471
Yksilöllisen 
varainhoidon ja 
rahastovarainhoidon 
asiakkaiden 
lukumäärä (kauden 
päättyessä) 2 443 2 085 17 %  2 260
 
 
FIM Varainhoidon tuotot vuoden toisen neljänneksen aikana olivat 13,2 miljoonaa 
euroa, mikä merkitsi 41 % kasvua edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. 
Hallinnoitavat varat olivat katsauskauden lopussa 2,7 miljardia euroa, missä 
oli kasvua 34 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden ja 6 % vuoden 
alkuun nähden. Edellisvuoteen verrattuna suurempi hoidettava varallisuus 
kasvatti liiketoiminta-alueen tuottoja. Osakemarkkinoiden heikompi 
kurssikehitys pienensi yksilöllisen varainhoidon ja rahastovarainhoidon 
tuottosidonnaisia palkkioita tuntuvasti. Rahastojen nettomerkinnät olivat 



kauden aikana negatiivisia, kun sijoittajat vähensivät salkkujensa riskitasoja 
touko- ja kesäkuussa. 
 
Liikevoitto kasvoi 3,9 miljoonaan euroon ja oli 31 % edellisen vuoden vastaavaa 
jaksoa korkeampi.  
 
FIMin sijoitustoiminta onnistui hyvin vuoden alkupuoliskon aikana. FIMin 
rahastoista 59 % tuotti kauden aikana vertailuindeksiään paremmin. 
Yksilöllisessä varainhoidossa ja rahastovarainhoidossa onnistuneet 
allokaatiopäätökset johtivat pääsääntöisesti maailman osakemarkkinaan nähden 
selvästi parempaan tuottoon. Myös pitkällä aikavälillä riippumaton Morningstar-
luokituslaitos antaa rahastoillemme selvästi keskimääräistä korkeampia 
arvosanoja. 
 
Kauden aikana suunnitelmien mukaisesti perustettiin varainhoito- ja 
sijoitusrahastotoimintaa harjoittava tytäryhtiö Venäjälle. Yhtiön toimialana 
tulee olemaan varainhoito ja Venäjälle rekisteröityjen sijoitusrahastojen 
hallinnointi ja markkinointi. Yhtiö sai toimiluvan katsauskauden jälkeen. 
Tavoitteena on käynnistää rahastotoiminta vuoden 2006 aikana. 
 
 
FIM Välitys - avainluvut (miljoonaa euroa paitsi henkilöstö) 
 

 Q2/06 Q2/05 Muutos H1/06 H1/05 Muutos 
1-12/
2005

Tuotot 6,1 4,3 42 % 12,9 8,2 58 % 20,8
Liikevoitto 0,8 0,9 -13 % 2,6 1,5 72 % 4,4
Liikevoittoprosentti 13 % 21 % 20 % 18 %  21 %
Henkilöstö, 
keskimäärin 80 53 52 % 77 50 55 % 58
  
Markkinaosuus, 
volyymi 2,8 % 2,7 % 2,9 % 2,8 %  2,9 %
Markkinaosuus, 
kaupat 3,3 % 3,0 % 3,4 % 3,0 %  3,3 %
 
 
FIM Välityksen tuotot kasvoivat vuoden toisen neljänneksen aikana 6,1 
miljoonaan euroon, missä oli kasvua noin 42 % edellisen vuoden vastaavaan 
jaksoon. OMX Helsingin Pörssin vaihtomäärien kasvu myötävaikutti kasvuun. FIMin 
markkinaosuus oli 3,3 % kauppojen määrällä ja 2,8 % kauppojen arvolla 
mitattuna. Välitystuottojen määrä kasvoi kaikissa asiakasryhmissä. Erityisen 
voimakkaasti kasvoivat tuotot ulkomaisesta asiakaskunnastamme ja sähköisessä 
palvelussamme FIM Directissä, jossa myös asiakasmäärä ja kauppojen lukumäärä 
kasvoivat merkittävästi. 
 
Liikevoitto laski 13 % ja oli 0,8 miljoonaa euroa. Laskeneeseen liikevoittoon 
vaikutti etenkin oman kaupankäynnin edellisvuotta pienempi tuotto sekä 
merkittävät henkilöstöpanostukset Venäjän välitystoiminnassa. 
 
FIM Pankkiiriliike Oy hyväksyttiin toukokuussa 2006 sekä Oslon että 
Kööpenhaminan pörssien jäseniksi. Näiden uusien pörssijäsenyyksien avulla FIM 
Välitys pystyy tarjoamaan entistä parempaa ja laaja-alaisempaa palvelua 
nykyiselle asiakaskunnalleen. Kaupankäynti näillä markkinoilla aloitettiin 
kesäkuussa. 
 
FIM Pankkiiriliike Oy:n osakepääoma korotettiin kauden aikana 6,5 miljoonasta 
eurosta 20,0 miljoonaan euroon.  
 
 
FIM Investment Banking - avainluvut (miljoonaa euroa paitsi henkilöstö) 



 
 

 Q2/06 Q2/05 Muutos H1/06 H1/05 Muutos 
1-12/
2005

Tuotot 2,8 1,5 90 % 4,3 2,4 79 % 4,4
Liikevoitto 1,2 0,6 94 % 1,1 1,0 7 % 1,4
Liikevoittoprosentti 43 % 42 %  26 % 43 %  31 %
Henkilöstö, 
keskimäärin 17 11 63 % 17 11 52 % 12
        
Sijoituslainojen 
myynti 92 38 142 % 138 73 89 % 130
 
FIM Investment Bankingin tuotot nousivat vuoden toisen neljänneksen aikana 2,8 
miljoonaan euroon, missä oli kasvua 90 % edellisvuoteen nähden. Investment 
Bankingin liikevoitto lähes kaksinkertaistui 1,2 miljoonaan euroon.  
 
Myönteiseen kehitykseen vaikutti etenkin sijoituslainaliiketoiminnan vahva 
myynnin kasvu. Kauden aikana FIM myi sijoituslainoja 92 miljoonalla eurolla, 
missä oli kasvua 142 % edellisvuoteen nähden. 
 
Yritysjärjestely- ja pääomamarkkinatoimintojen osalta vuoden vaihteessa 
aloitetut liiketoiminnan uudelleenjärjestelyt ovat vielä keskeneräisiä, ja 
toiminnan tulos oli alkuvuonna tappiollinen.  
 
 
HENKILÖSTÖ JA ORGANISAATIO 
 
FIM-konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa 270 henkilöä (190 
henkilöä 30.6.2005). Maantieteellisesti henkilökunta jakaantui katsauskauden 
lopussa seuraavasti: Suomi 234 henkilöä, Venäjä 34 henkilöä ja Ruotsi 2 
henkilöä. Vuoden toisen neljänneksen aikana henkilökunnan keskimääräinen 
vahvuus oli 259 henkilöä (186 henkilöä). Henkilöstöluvut on ilmoitettu 
kokoaikaisiksi muutettuna. 
 
Risto Perttunen on nimitetty 1.7.2006 alkaen FIM Group Oyj:n 
toimitusjohtajaksi. Niklas Geust nimitettiin 1.7.2006 alkaen konsernin CFO:ksi 
(Chief Financial Officer) rahastoliiketoimintavastuidensa ohella. Jan Forsbom 
on nimitetty 1.7.2006 alkaen FIM Varainhoito Oy:n toimitusjohtajaksi.   
  
LISTAUTUMISANTI 
 
FIM Group Oyj:n hallitus ja osakkeenomistajat päättivät 31.3.2006, että 
9 700 000 FIM Group Oyj:n osaketta tarjotaan merkittäväksi ja ostettavaksi 
osakeannissa ja - myynnissä 3.4.2006 alkaen institutionaalisille sijoittajille 
Suomessa ja kansainvälisesti (Yhdysvallat pois lukien) sekä yksityishenkilöille 
ja yhteisöille Suomessa.  
 
Listautumisannin tarjousaika päättyi 11.4.2006 ja 12.4.2006 asetettiin 
myyntihinnaksi 5,75 euroa osakkeelta. Institutionaalisille sijoittajille 
allokoitiin yhteensä 8 250 000 osaketta ja yleisölle 1 450 000 osaketta. 
Listautumisannin jälkeen yhtiöllä oli noin 1 900 osakkeenomistajaa ja 
osakkeiden lukumäärä oli 36 225 694 osaketta. Tästä määrästä antiosakkeiden 
osuus on 3 600 000 osaketta. 
 
FIMin osakkeen kaupankäynti Helsingin pörssin prelistalla alkoi 13.4.2006 ja 
päälistalle yhtiön osake siirtyi 21.4.2006. 
 
 
OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA KONSERNIN RAKENNE  
 



Kesäkuun 2006 lopussa FIM Group Oyj:n oma pääoma oli 32,4 miljoonaa euroa ja 
osakepääoma 2 387 826 euroa jakaantuen 36 225 694 kirjanpidolliselta vasta-
arvoltaan 0,07 euron (ei tarkka arvo) osakkeeseen. FIM-konsernin emoyhtiön 
omistajille kuuluva oma pääoma oli 61,2 miljoonaa euroa ja yhtiön hallussa oli 
30.6.2006 yhteensä 36 000 omaa osaketta. Konsernin oma pääoma osaketta kohden 
oli 1,69 euroa. Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo vuoden toisen 
neljänneksen aikana oli 35 355 339 kpl. Yhtiöllä oli 2 028 osakkeenomistajaa 
30.6.2006. 
 
Listautumisen jälkeen, kaudella 13.4. - 30.6.2006 yhtiön osakkeen päätöskurssin 
vaihteluväli Helsingin pörssissä oli 4,85 - 7,75 euroa. Kauden päättyessä 
kurssi oli 5,10 euroa ja emoyhtiön osakekannan arvo 185 miljoonaa euroa. Kauden 
aikana vaihdettiin pörssissä yhteensä 15 756 414 osaketta 93 982 985 euron 
arvosta, mikä vastaa 43 % emoyhtiön osakekannasta. Vaihtomäärä sisältää 
listautumisannin yhteydessä myydyt 6 100 000 osaketta.  
 
Vuosineljänneksen aikana ei jätetty liputusilmoituksia. 
 
Ensimmäisen neljänneksen aikana aloitettua konsernin rakenteen selkeyttämistä 
jatkettiin hakemalla kaupparekisteriltä lupaa FIM Omaisuudenhoito Oy:n 
sulautumiseksi FIM Group Oyj:öön. FIM Omaisuudenhoito Oy:n liiketoiminnat 
siirrettiin jo edellisellä katsauskaudella 1.3.2006 alkaen FIM Varainhoito 
Oy:lle Kaupparekisterin lupa sulatumiselle saatiin katsauskauden jälkeen 
17.7.2006, ja sulautuminen rekisteröitiin 15.8.2006. Alla kohdassa 
"Katsauskauden jälkeiset tapahtumat" tarkemmin kuvatun sulautumisen jälkeen FIM 
Group Oyj:llä on nyt 42 683 690 osaketta. 
 
 
 
RISKIT 
 
FIMin toiminnan merkittävimmät riskialueet ovat: markkina-, operatiiviset, 
luotto-, strategia- ja rahoitusriskit. Riskien hallinta on kriittistä konsernin 
liiketoiminnan kannalta ja siksi niiden tunnistamista, rajoittamista ja 
seurantaa varten on kehitetty kattavat riskienhallintaperiaatteet.  
 
Markkinariskejä rajoittavat erilaiset kaupankäynnin limiitit, joita seurataan 
jatkuvasti. Operatiivisia riskejä hallitaan mm. aktiivisella raportoinnilla ja 
seurannalla, prosessien dokumentoinnilla, vakuutuksilla ja henkilöstön 
koulutuksella. Toiminnan luonteesta johtuen luottoriski toiminnassa liittyy 
lähinnä kaupankäynnin vastapuoliin ja asiakkaille myönnettyihin 
sijoitustoiminnan luottolimiitteihin, joita hallitaan vastapuolien 
huolellisella arvioinnilla, limiiteillä ja riittävillä vakuuksilla. 
Strategiariskien hallinnasta vastaa konsernin ylin johto jatkuvalla toiminnan 
seurannalla ja tulevaisuuden strategioiden ja visioiden suunnitellulla sekä 
budjetoinnilla. Rahoitusriskin hallinnan tavoitteena on turvata likvidien 
varojen riittävyys ja pankkien kanssa sovittujen luottolimiittien ylläpitäminen 
siten, että konsernin liiketoiminnan rahoitus on jatkuvasti turvattu.  
 
Koko konsernin tai sen eri toimintojen riskiasemassa ei ole tapahtunut 
katsauskaudella merkittäviä muutoksia. FIM on aloittanut valmistautumisen Basel 
II -vakavaraisuusuudistuksen edellyttämiin muutoksiin ja tekee siten 
tarvittavia muutoksia mm. riskienhallinnan sisäiseen ohjeistukseen ja 
prosesseihin. Basel II -sääntelyn ei voimaan astuessaan arvioida johtavan 
lisääntyneeseen pääoman tarpeeseen. 
 
OIKEUDENKÄYNNIT 
 
Helsingin käräjäoikeudessa käsiteltiin syytteitä törkeästä velallisen 
petoksesta ym. syytteessä olevan yksityishenkilön varojen kätkemisjutussa. 
Syyttäjä oli vaatinut, että FIM Group Oyj:lle ja FIM Omaisuudenhoito Oy:lle 



määrätään yhteisesti 100 000 euron yhteisösakko. Käräjäoikeus tuomitsi 
16.6.2006 antamallaan päätöksellä FIM Omaisuudenhoito Oy:n 100 000 euron 
yhteisösakkoon hyläten FIM Group Oyj:hin kohdistetun vaatimuksen. Samalla 
käräjäoikeus tuomitsi yhtiön entisen toimitusjohtajan ja meklarin 
vankeusrangaistukseen. Tuomarijäsenet äänestivät mainittuja osapuolia 
koskeneiden syytteiden hylkäämisen puolesta. Tuomio annettiin 
äänestyspäätöksenä lautamiesten äänillä. FIM ja kyseiset henkilöt valittavat 
käräjäoikeuden päätöksestä.  
 
Välimiesoikeus antoi 24.8.2006 päätöksen Hannu Kanasen ja FIM Group Oyj:n 
välisessä välimiesmenettelyssä, josta FIM Group Oyj on tiedottanut aiemmin 
listalleottoesitteessä 31.3.2006 sekä osavuosikatsauksessa 23.5.2006. 
Välimiesoikeus velvoitti FIM Group Oyj:n maksamaan FIM Corporate Finance 
Oy:n osakeomistusta vastaan Kanaselle vahingonkorvausta korkoineen ja 
kuluineen. Vahingonkorvauksen kustannusvaikutus kuluvan vuoden kolmannelle 
neljännekselle on noin 630.000 euroa. 
 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Konsernin rakenne 
 
FIM Group Oyj:n tytäryhtiön FIM Omaisuudenhoito Oy:n sulautuminen FIM Group 
Oyj:öön merkittiin kaupparekisteriin 15.8.2006. Sulautumisvastikkeen 
suorittamiseksi vastaanottavan yhtiön, FIM Group Oyj:n, osakepääomaa 
korotettiin 425 680,31 eurolla antamalla sulautumisvastikkeeseen oikeutetuille 
FIM Omaisuudenhoito Oy:n osakkeenomistajille yhteensä 6 457 996 kappaletta FIM 
Group Oyj osakkeita. Korotuksen jälkeen FIM Group Oyj:n osakepääoma on 2 813 
505,37 euroa jakautuen 42 683 690 osakkeeseen. Sulautumisvastikkeena annettavat 
FIM Group Oyj:n osakkeet otettiin kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin 
päälistalla 16.8.2006 alkaen. Sulautumisvastikkeena annettavien osakkeiden 
vastaanottajat ovat kuitenkin sitoutuneet FIMin listautumisannin yhteydessä 
huhtikuussa 2006 allekirjoitetussa järjestämissopimuksessa olemaan myymättä 
omistamiaan FIM Group Oyj:n osakkeita määrättynä aikana listautumisannin 
jälkeen (ns. lock-up-rajoitus). Lock-up-  rajoitus päättyy asteittain FIM Group 
Oyj:n vuoden 2008 tilikauden  tuloksen julkistamiseen mennessä. Sulautumisen 
syynä on konsernirakenteen yksinkertaistaminen. FIM Omaisuudenhoito Oy:n 
liiketoiminta siirtyi FIM Group Oyj:n tytäryhtiölle FIM Varainhoito Oyj:lle 
1.3.2006 toteutetulla  liiketoimintasiirrolla. Sulautumisen myötä FIM Group Oyj 
omistaa 100 prosenttisesti kaikkien tytäryhtiöidensä eli FIM Pankkiiriliike 
Oy:n, FIM Varainhoito Oy:n (entinen FIM Rahastoyhtiö Oy), FIM Corporate Finance 
Oy:n, ZAO FIM Financial Servicesin ja OOO FIM Asset Managementin osakkeet.  
 
 
 
NÄKYMÄT 
 
FIM-konsernin liiketoiminnan tuotot ja kannattavuus ovat herkkiä 
arvopaperimarkkinoiden kehitykselle. FIM pyrkii pienentämään tätä herkkyyttä 
laajentamalla toimintaansa sekä maantieteellisesti että palveluvalikoiman 
osalta. Suhdanneherkkyys kuuluu toimialan erityispiirteisiin. 
 
Varainhoidon hallinnoitavat varat olivat 22.8.2006 noin 2,8 miljardia euroa, 
mikä on 3 % enemmän kuin 30.6.2006, ja 27 % enemmän kuin elokuun lopussa 2005. 
Mikäli osakemarkkinat eivät olennaisesti heikkene nykyiseltä tasoltaan, koko 
vuoden liikevaihdon kasvun odotetaan ylittävän pitkän aikavälin tavoitteen ja 
liikevoiton paranevan edellisvuodesta. Toimialan normaalista kausivaihtelusta 
johtuen loppuvuoden tuloskertymä painottunee vuoden viimeiselle neljännekselle. 
Suurin potentiaali mutta samalla epävarmuustekijä yleisen arvopaperimarkkinan 
lisäksi liittyy kehittyvien markkinoiden osakekurssien kehitykseen, sekä FIMin 
kansainvälistymishankkeiden onnistumiseen. 



 
Pitkällä aikavälillä FIM tavoittelee vähintään 20 prosentin vuosittaista 
tuottojen kasvua. Suhdannesyklin yli FIM tavoittelee 25 prosentin 
liikevoittomarginaalia. 
 
FIM Group Oyj 
 
Hallitus 
 
 
 
Osavuosikatsauksen suomenkielinen lehdistötilaisuus järjestetään perjantaina 
25.8. klo 10.00 FIM Group Oyj:n pääkonttorissa Pohjoisesplanadi 33 A, 00100 
Helsinki. 
 
Osavuosikatsaus on saatavilla tulosjulkistuksen jälkeen myös FIMin 
verkkosivuilta osoitteesta www.fim.com.  
 
Analyytikoille ja sijoittajille järjestetään osavuosikatsauksesta 
puhelinkonferenssi ja webcast 25.8. klo 14.00 Suomen aikaa. Neuvottelunumero 
Suomesta soitettaessa on 020 699 121 ja ulkomailta soitettaessa +358 20 699 
121. Neuvottelunumeroon voi soittaa klo 13.45 alkaen. Tarkempia tietoja 
puhelinkonferenssista ja webcastista löytyy osoitteesta www.fim.com/conference. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Risto Perttunen   puh. +358 9 613 46 303 
Toimitusjohtaja   GSM +358 400 605 632 
FIM Group Oyj   sähköposti risto.perttunen@fim.com 
 
Niklas Geust   puh. 09 613 46 210 
CFO    GSM 050 338 97 36 
FIM Group Oyj   sähköposti niklas.geust@fim.com 
 
Jakelu: 
Helsingin Pörssi 
Tiedotusvälineet 
www.fim.com 
 
 
 
FIM KONSERNIN 
TULOSLASKELMA (IFRS) 

          

 
1.4. -
30.6.06

1.4. -
30.6.05

1.1. -
30.6.06

1.1. - 
30.6.05 

1.1. -
31.12.05

1000 eur           
   
Palkkiotuotot 20 942 13 602 40 676 25 045 59 082
       
Arvopaperikaupan 
nettotuotot 

-303 -675 382 -1 402 39

       
Tuotot oman pääoman 
ehtoisista sijoituksista 

530 1 423 827 2 222 2 407

Korkotuotot 490 272 944 472 1 313
Myytävissä olevien 
rahoitusvarojen 
nettotuotot 

113 -5 149 38 144

Liiketoiminnan muut tuotot 65 32 96 33 167



Sijoituspalvelutoiminnan 
tuotot 

21 838 14 649 43 075 26 409 63 152

       
Palkkiokulut -2 312 -1 079 -4 465 -2 313 -5 851
Korkokulut -138 -94 -491 -160 -343
       
Hallintokulut      

Henkilöstökulut      
Palkat ja palkkiot -6 293 -4 026 -11 835 -7 291 -16 136
Henkilösivukulut      

Eläkekulut -857 -685 -1 764 -1 329 -2 497
Muut 
henkilösivu-
kulut 

-413 -249 -737 -440 -898

Osakepalkitseminen -22 -52 -93 -325
Muut hallintokulut -4 131 -3 098 -7 768 -5 596 -11 960

       
Poistot ja 
arvonalentumiset 

-608 -452 -1 157 -866 -1 863

Vuokrat -399 -343 -819 -702 -1 403
Liiketoiminnan muut kulut -1 078 -609 -2 147 -1 232 -2 768
       
       
       
Liikevoitto 5 610 3 991 11 839 6 388 19 108
       
VOITTO ENNEN VEROJA 5 610 3 991 11 839 6 388 19 108
       
Tuloverot -1 631 -1 276 -3 582 -2 093 -5 371
       
TILIKAUDEN VOITTO 3 979 2 715 8 257 4 295 13 737
            

Emoyhteisön omistajille 3 624 1 962 6 847 3 156 10 490

Vähemmistöille 354 753 1 410 1 139 3 248
       
       
Emoyhteisön omistajille 
kuuluvasta voitosta 
laskettu osakekohtainen 
tulos  

          

Osakekohtainen tulos, 
laimentamaton/laimennettu 
eur 

0,10 0,07 0,21 0,11 0,36

 
 
FIM KONSERNIN TASE (IFRS) 30.6.06 30.6.05 31.12.05
1000 eur     
     
VARAT    
     
Rahavarat 36 611 14 716 18 080
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä    

Vaadittaessa maksettavat 20 252 2 599 4 730
Osakkeet ja Osuudet      



Kaupankäyntitarkoituksessa 
pidettävät 

33 213 12 180 15 804

Myytävissä olevat 1 088 2 479 1 601
Johdannaissopimukset  3 772 725 3 097
Osuudet osakkuusyrityksissä  315 
    
Aineettomat hyödykkeet    

Liikearvo 11 861 31 31
Muut aineettomat hyödykkeet 3 196 2 812 2 751

Aineelliset hyödykkeet    
Muut kiinteistöt ja 
kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja 
osuudet 

17 17 17

Muut aineelliset hyödykkeet 3 721 2 154 2 908
Muut varat 7 287 15 387 11 637
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 8 581 7 715 10 725
Laskennalliset verosaamiset 683   
       
VARAT YHTEENSÄ 130 282 61 131 71 381
        
    
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
     
OMA PÄÄOMA    
     
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma    

Osakepääoma 2 388 984 2 000
Ylikurssirahasto 31 827 1 661 645
Omat osakkeet -35 -3 056 -811
Muuntoerot 50 15 28
Käyvän arvon rahasto 2 238 67
Muut rahastot 2 482 4 915 2 482

     
Edellisten tilikausien voitto 17 680 12 961 11 859
Tilikauden voitto 6 847 1 962 10 490

  61 241 19 680 26 760
    
Vähemmistöosuus 4 462 3 510 5 628
       
Oma pääoma yhteensä 65 702 23 190 32 388
     
     
VELAT    
     
Velat luottolaitoksille 302 3 400 476
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille     

Takaisinmaksettavat varat 13 509 3 216 914
Johdannaissopimukset ja muut 
kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 
velat 

5 198 4 259 5 422

Muut velat 32 352 19 608 20 175
Siirtovelat ja saadut ennakot 13 218 7 323 11 952



Laskennalliset verovelat 135 55
      
Velat yhteensä 64 580 37 941 38 993
        
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 130 282 61 131 71 381
 
 
LASKELMA OMAN 
PÄÄOMAN MUUTOKSISTA      

 
Osake-
pääoma 

Ylikurssi
-rahasto 

Muut 
rahastot 

Omat 
osakkeet 

Muunto-
erot 

1000 eur      
      

Oma pääoma 31.12.05 2 000 645 2 482 -811 28

      
Myytävissä olevien 
sijoitusten 
nettomuutos   

   

Muuntoerot     22
Suoraan omaan 
pääomaan kirjatut 
nettotulot 

 - 2 262    

Katsauskauden voitto      

      
Yhteensä kauden 
tuotot ja kulut 

    22

Osingonjako      
Vähemmistö-osuuden 
muutos 

    

Osakeanti 388 33 443  776  

Oma pääoma 30.06.06 2 388 31 827 2 482 -35 50
      

      

      
      
      
 

Käyvän 
arvon 
rahasto 

Kertyneet 
voitto-
varat 

Emo-
yhteisön 
omista-
jille 
kuuluva 
pääoma 
yhteensä 

Vähem-
mistön 
osuus 

Oma 
pääoma 
yhteensä 

      
      

Oma pääoma 31.12.05 67 22 349 26 760 5 628 32 388

      
Myytävissä olevien 
sijoitusten 
nettomuutos 

-65  -65 -32 -97

Muuntoerot  -5 17  17
Suoraan omaan 
pääomaan kirjatut 
nettotulot 

  -2 262  -2 262

Katsauskauden voitto  6 847 6 847 1 410 8 257

      



Yhteensä kauden 
tuotot ja kulut 

-65 6 842 4 537 1 378 8 177

Osingonjako  -5 228 -5 228 -1 505 -6 733
Vähemmistö-osuuden 
muutos 

  26 26

Osakeanti  565 35 172 - 1 064 34 107

Oma pääoma 30.06.06 2 24 527 61 240 4 462 65 702
 
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA   
  
1000 eur   

 
1.1.06 - 
30.6.06 

2005

   
   
Liiketoiminnan rahavirta  9 291 19 007
   
Investointien rahavirta  -1 462 -2 488
   
Rahoituksen rahavirta  10 702 -2 457

Maksetut osingot -7 032 -2 750
Vieraan pääoman muutos 0 0
Muut oman pääoman muutokset 17 734 293

   
Rahavarojen muutos 18 532 14 062
   
Rahavarat tilikauden alussa 18 080 4 018
Rahavarat tilikauden lopussa 36 611 18 080
Rahavarojen muutos 18 532 14 062
 
 
FIM KONSERNIN 
TULOSLASKELMA 
NELJÄNNEKSITTÄIN 

1.4.-
30.6.
2006

1.1.-
31.3.
2006

1.10.-
31.12.
2005

1.7.-
30.9.
2005

1.4.-
30.6. 
2005 2005

1000 eur        
   
Palkkiotuotot 20 942 19 734 20 831 13 206 13 602 59 082
   
Arvopaperikaupan 
nettotuotot 

-303 685 406 1 035 -675 39

   
Tuotot oman pääoman 
ehtoisista 
sijoituksista 

530 297 185 1 423 2 407

Korkotuotot 490 454 669 172 272 1 313
Myytävissä olevien 
rahoitusvarojen 
nettotuotot 

113 36 93 13 -5 144

Liiketoiminnan muut 
tuotot 

65 31 131 3 32 167

Sijoituspalvelu-
toiminnan tuotot 

21 838 21 237 22 314 14 429 14 649 63 152

   
Palkkiokulut -2 312 -2 153 -2 035 -1 503 -1 079 -5 851



Korkokulut -138 -353 -116 -67 -94 -343
   
Hallintokulut  

Henkilöstökulut  
Palkat ja 
palkkiot 

-6 293 -5 542 -5 096 -3 748 -4 026 -16 
136

Henkilö-
sivukulut 

 

Eläkekulut -857 -906 -572 -596 -685 -2 497
Muut 
henkilö-
sivukulut 

-413 -325 -229 -229 -249 -898

Osakepalkit-
seminen 

0 -52 -196 -36 -22 -325

Muut hallintokulut -4 131 -3 637 -3 846 -2 519 -3 098 -11 
960

   
Poistot ja 
arvonalentumiset 

-608 -549 -529 -468 -452 -1 863

Vuokrat -399 -420 -343 -358 -343 -1 403
Liiketoiminnan muut 
kulut 

-1 078 -1 069 -1 121 -416 -609 -2 768

   
   0
   
Liikevoitto 5 610 6 230 8 232 4 488 3 991 19 108
  
   
VOITTO ENNEN VEROJA 5 610 6 230 8 232 4 488 3 991 19 108
   
Tuloverot -1 631 -1 951 -2 189 -1 089 -1 276 -5 371
   
TILIKAUDEN VOITTO 3 979 4 279 6 043 3 399 2 715 13 737
         

Emoyhteisön omistajille 3 624 3 223 4 456 2 878 1 962 10 490

Vähemmistöille 354 1 055 1 587 522 753 3 248
    
    
Emoyhteisön omistajille 
kuuluvasta voitosta 
laskettu osakekohtainen 
tulos  

       

Osakekohtainen tulos, 
laimentamaton/laimen-
nettu eur 

0,10 0,11 0,15 0,10 0,07 0,36

 
 
 
KONSERNIN SEGMENTTITIEDOT Q2/06 Q1/06 Q4/05 Q3/05 Q2/05 2005
1000 eur        
Varainhoito        
Tuotot 13 223 13 314 14 363 8 383 9 365 39 337
Liikevoitto 3 862 4 856 6 940 2 977 2 946 14 652
         
Välitys        



Tuotot 6 070 6 835 7 057 5 585 4 288 20 833
Liikevoitto 777 1 817 1 298 1 636 891 4 447
         

Investment Banking  
Tuotot 2 818 1 469 1 486 535 1 477 4 425
Liikevoitto 1 218 -97 473 -133 626 1 384
         
Group ja eliminoinnit        
Tuotot -272 -381 -591 -73 -481 -1 442
Liikevoitto -247 -347 -479 8 -473 -1 375
         
Yhteensä        
Tuotot yhteensä 21 838 21 237 22 314 14 429 14 649 63 152
Liikevoitto 5 610 6 230 8 232 4 489 3 990 19 108
         
         
PALKKIOTUOTOT        
Välityksen palkkiotuotot 4 433 4 318 3 813 3 522 2 802 12 977
Varainhoidon 
transaktiopalkkiot 

3 183 3 017 2 120 1 146 1 916 7 024

Rahastojen kiinteät 
hallinnointipalkkiot 

8 020 8 840 7 015 6 225 4 975 22 687

Rahastojen 
tuottosidonnaiset palkkiot 

93 75 0 0 0 23

Yksilöllisen varainhoidon 
kiinteät 
hallinnointipalkkiot 

652 569 534 548 506 1 987

Yksilöllisen varainhoidon 
tuottosidonnaiset 
hallinnointipalkkiot 

588 199 4 324 -9 1 562 5 908

Sijoituslainojen 
järjestelypalkkiot 

2510 1 166 1 287 473 385 2 797

Neuvonantopalkkiot 52 295 143 56 1 069 1 541
Säilytyspalkkiot 545 667 497 589 348 1 807
Muut palkkiotuotot 587 185 426 131 -249 533
Palkkiot 
valuuttamääräisistä 
kaupoista asiakkaan lukuun 

280 401 672 524 288 1 798

Yhteensä 20 942 19 733 20 831 13 206 13 602 59 082
 
 
Taloudellista kehitystä kuvaavat 
tunnusluvut 

    

 1-6/2006 1-6/2005 2005
  
Oman pääoman tuotto, % (annualisoitu) 33,7 % 38,3 % 50,8 %
Kulu-tuotto-suhde 0,73 0,76 0,70
Tulos/osake, euroa 
(laimentamaton/laimennettu) 

0,21 0,11 0,36

Osakekohtainen oma pääoma, euroa (kauden 
päättyessä) 

1,69 0,67 0,88

Omavaraisuusaste, % 50,4 % 37,9 % 45,4 %
Vakavaraisuussuhdeluku, % 81,3 % 63,2 % 59,6 %
   
Oman pääoman tuotto, % (annualisoitu)     



liikevoitto/ -tappio - verot X 100    
------------------------------------------     
oma pääoma+väh.osuus    
(katsauskauden alun ja lopun keskiarvo)    
     
Kulu-tuotto-suhde, %     
korkokulut + palkkiokulut + hallintokulut + 
poistot + 

   

vuokrat+liiketoiminnan muut kulut    
-------------------------------------------     
sijoituspalvelutoiminnan tuotot    

    
Tulos/osake, euroa 
(laimentamaton/laimennettu) 

    

tilikauden voitto emoyhtiön omistajille    
------------------------------------------     
osakkeiden painotettu keskimääräinen 
lukumäärä 

   

     
Osakekohtainen oma pääoma, euroa     
oma pääoma (pois lukien vähemmistöosuus)    
-------------------------------------------     
ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 
tilikauden lopussa 

   

    
Omavaraisuusaste, %     
oma pääoma + väh.osuus x 100    
------------------------------------------     
taseen loppusumma    
     
Vakavaraisuussuhdeluku, %     
Omat varat x 100    
------------------------------------------     
Riskipainotetut saamiset yhteensä    
 


